平成２５年３月７日

組合員 各位

（全員に連絡しています）                                 愛知県プラスチックリサイクル（協）

                                             名古屋市東区相生町５５番地

                                               理事長  藤井 達雄

資源循環を推進するビジネスへの補助金の説明会の開催について

拝啓 早春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

    さて、愛知県が以下のとおり募集している補助金について、環境部資源循環推進課の

   職員による説明会を開催することになりました。

   （補助金の詳細のほか、県の支援制度についての説明があります。）

  〔平成 25年度 愛知県循環型社会形成推進事業費補助金 募集概要〕

  ※募集期間       平成２５年３月１日（金）から４月３０日（火）まで

  ※応募資格       愛知県内で補助事業を行おうとする企業又は団体、コンソーシアム

                 （協議会）

  ※補助事業の内容   ◎リサイクル関係施設整備事業

                 ◎排出抑制関係施設整備事業

                 ◎地域ゼロミッション関係施設等整備事業

                 ◎循環ビジネス事業化検討事業

    多忙中恐縮ですが、下記の通り開催いたしますので是非御出席くださるようお願い申し

    上げます。尚、出席につきましては、FAX連絡にてお願い致します。

記

    １．日時     平成２５年３月２８日（木） 午後１時半から２時半まで

    ２．場所     いその（株）  ３階会議室

              TEL（０５２）９３１－１２１１

     出席 （          ）      欠席 （          ）

会社名

本件連絡先  ㈱ビッグ合成樹脂   杉浦  ＴＥＬ 0533-59-8522  まで

                               FAX 0533-59-6996